

---

## **materiale de constructii**

I.D.: 62006806

---

Data publicarii	14.10.21	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.868,96 RON - 1.868,96 RON

---

Descriere: amorsa 4 l 1 14,29 14,29 galeata 2 4,2 8,4 butuc usa 1 37,82 37,82 butuc usa 2 23,53 47,06 pensula 1 8,4 8,4 manusi 3 3,36 10,08 lac stejar 4 52,1 208,4 lavabila 1 193,28 193,28 prelungitor trafalet 2 19,33 38,66 trafalet 2 5,04 10,08 prelungitor 5p 5m 1 33,61 33,61 manusi menaj 20 3,36 67,2 galeata mop 10 10,09 100,9 prelungitor telescopic 10 21,85 218,5 var 1 12,61 12,61 aracet 1 12,61 12,61 ipsos 1 16,81 16,81 bidinea 1 6,72 6,72 vopsea 5 15,97 79,85 pensula 3 4,2 12,6 pensula 2 5,04 10,08 lac protectie 10 52,1 521 lavabila 2 71,43 142,86 lavabila 1 57,14 57,14

---